telocvičňa  (25,00 EUR )   - 50%     12,50 EUR  za hodinu 

50% pre aktivity, v ktorých je účasť detí z vlastnej školy nad 90% 

Úhrada spolu vo výške  400 Eur  Slovom: štyristo eur  

Úhrada za rok 2021 vo výške : 
           125- Eur    Slovom : Stodvadsaťpäť centov nula centov 

Úhradu hradí nájomca do 15. novembra  2021 na účet prijímateľa v Prima banke, 
       č. účtu: SK88 5600 0000 0084 2373 4002 – variabilný symbol 318166 

Úhrada za rok 2022 vo výške : 
          275 - Eur     Slovom : Dvestosedemdesiatpäť eur  nula centov 

Úhradu hradí nájomca do 15. februára  2022 na účet prijímateľa v Prima banke, 
       č. účtu: SK88 5600 0000 0084 2373 4002 – variabilný symbol 318166 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že ak sa nájomca dostane s platbou do omeškania, je